

Pachet electrice Comuna Lungani

I.D.: 44333509

Data publicarii	21.10.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	20.584,95 RON - 20.584,95 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: "Nr. crt." Cod intern Articole UM Cantitate "Pret fara TVA " "Valoare fara TVA " - RON - - RON -
1 BR-35W.4 Bec ec Braytron spiral E27 35W 4200K (0.31 timbru verde inclus) BUC 150.00
11.10 1,665.00 2 OSR628596** Bec ec OSRAM STAR spiral E27 23W rece**TV5 BUC 70.00
7.85 549.78 TX5 Taxa verde lampi compacte 3.2 0.34 23.53 3 C-LS61.E27 C.il VISION stradal
AL 1xE27 (0.85 timbru verde inclus) BUC 137.00 40.82 5,592.97 4 VTAC 528** C.il VTAC
stradal LED chip SAMSUNG 50W SMD 120lm/W 6400K 5 ani garantie**TVLed BUC 15.00
230.00 3,450.00 TX9 Taxa verde corpuri 5.2 1.01 15.13 5 SV-B.42.50G Consola corp iluminat
stradal VISION fi42 gri 25+25cm BUC 20.00 8.20 164.00 6 01-673 Banda montaj Adeleq 10M-
25X0.8mm BUC 10.00 28.11 281.09 7 093498S Piulita hexagonala M 8 -934/10 BUC 600.00
0.20 120.00 8 0125A-84-SM Saiba PL.M8(d=8.4)-125A (100buc/punga-pret/buc) BUC
1,200.00 0.10 120.00 9 HK.67103R100 CABLU 3mm 6x7+1twk 100m/rola ML 200.00 1.47
294.00 10 MF0005-00002 Ceas programator ALION zilnic pe sina mecanic (0.16 timbru verde
inclus) BUC 9.00 128.85 1,159.65
